
Osečnice
Kraj: Královéhradecký Okres: Rychnov nad Kněžnou

Správní obvod: Rychnov nad Kněžnou GPS souřadnice: 50.257170N, 16.306896E

Nadmořská výška: 545 m n. m. První pís. zmínka: 1598 (426 let) Katastrální výměra: 785 ha

Počet obyvatel: 293 PSČ: 517 03

Adresa URL: www.osecnice.cz

Počet obyvatel obce Osečnice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

25 123 32 113 293

Historie počtu obyvatel obce Osečnice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 25 123 32 113 3 293
1.1.2023 26 120 31 113 -2 290
1.1.2022 27 115 33 117 -1 292
1.1.2021 21 120 34 118 6 293
1.1.2020 17 122 32 116 11 287
1.1.2019 15 121 25 115 4 276
1.1.2018 16 122 23 111 -4 272
1.1.2017 17 123 24 112 1 276
1.1.2016 14 125 21 115 -2 275
1.1.2015 15 128 22 112 4 277
1.1.2014 13 127 22 111 -6 273
1.1.2013 12 128 23 116 279

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/10593/osecnice/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 20.5.2024 19:04:44


